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243/2023 

 2023/2024 
zapisanych na studia w terminie od 01.12.2023r. do 03.01.2024r. 

 
 

 
Grupa Merito   

 
 
Absolwent uczelni Grupy Merito  Grupy Merito 

rupy Merito:  
a)  
b) , 
c) w 

rupy Merito 
rupy Merito -

ostatniego semestru. 
 
Absolwentem uczelni Grupy Merito 
policealnej, liceum lub technikum prowadzonych przez TEB Edukacja sp. z o. o. 
 

zwana dalej DSW . 
 

 
 

 
 

 
 

1. Regulamin  
oraz innych praw 
Merito. 

2. 
-

-
. 

3. W DSW  
a.  
b.  DSW  

 
 

 
PROMOCJE CZASOWE NA STUDIACH PIERWSZEGO STOPNIA ORAZ JEDNOLITYCH STUDIACH MAGISTERSKICH 

 
1. Promocja czasowa wynosi: 

a) 12 - uczelni Grupy Merito. : promocja we wpisowym w 
  12 , 

b) 8  uczelni Grupy Merito. 
  8 .  

2. 
 

a) w terminie od 01.12.2023r. do 03.01.2024r.   
przez Internet - ZPI; 

b)  7 dni od daty 
 ZPI. 

3. Promocja w czesnym wymieniona w ust. 1 
zgodnie z harmonogramem. 

4. 
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5. 

rupy Merito.
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PROMOCJE CZASOWE NA STUDIACH DRUGIEGO STOPNIA 
 

1. Promocja czasowa wynosi: 
a) 12 rupy Merito.  promocji wchodzi:  

 12 , 
b) 8   rupy Merito. : promocja we 

8 . 
2. 

 
a) w terminie od 01.12.2023r. do 03.01.2024r.   
b) e7 dni od daty 

- ZPI; 
3. Promocja w czesnym wymieniona w ust. 1 

zgodnie z harmonogramem. 
4. 

Studenta  
5. Na studiach 4   

a) rupy Merito: 6  6  
b) rupy Merito: 4  4   

6. Na studiach 3   
a)  
b)  

7. 
rupy Merito.. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

INNE   
 

 
 

PROGRAM VIS   
 

 
 

1. pierwszym semestrze nauki na studiach 

 
A. 

 
 190 -194 % pkt  50 promocji w czesnym 
 195 - 200 % pkt  100 % promocji w czesnym 

W przypadku zdawania egzaminu pisemnego z danego przedmiotu na obu poziomach (podstawowym  
 

 
a)  
b)  
c)  
d)  
e)  lub 
f)  
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g)  
B. 

a)  
b)  
c)  
d)  
e)  
f)  
g)  

a. 190 -194 pkt  50 % promocji w czesnym 
b.  100 % promocji w czesnym. 

 
Przelicznik ocen na punkty: 

 

 

C. 

pierwszego stopnia i jednolitych studiach magisterskich. 
D.  

promocji. 
2.  
3. 

 
4.  

 
5. 

 
 
 
 

 
 

 
 

1. 

 
 

2.  
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3.  
 

4. 35% czesnego standardowego

jed  

 
5.  
6.  

 
7. 

 
8. 

 czasowej.  
9. 

 

udzielo  
10.  

 
11.  

 

 
12. 

w promocji.  
13. 

 
 
7 
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PROMOCJE FIRMOWE: UMOWY HOLDINGOWE LUB PROGRAM FIRMA

1.
 Merito  

2.  
3. Promocje wymienione w ust. 1 

 Grupy 
Merito  

 
 

do lokalnego opiekuna Umowy (na adres e-

  
a)  
b)   
 

9 
 

 
 

1.  
z 

 
2.  

lub drugiego stopnia lub jednolitych  
3. u 

 w Chorzowie  

 
 

10 
 

PASZPORT  
 

Program Paszport iu w ramach Grupy Merito realizowany jest poprzez: 
1. Pomoc Biur Karier wszystkich Uczelni Grupy Merito  
2.  na studiach pierwszego, 

 
 

3. biblioteki w uczelniach Grupy Merito. 
 

11 
 

 
 

1. Uniwersytetu 
. 

2. 

Uniwersytet DSW we   
 

3.  
8. 

4.    
5. 
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1. W 

 
2. 

 
 
3 

 
 

 
1. 

 
2.  
3. 

 
4.  
  


